
 
 

Prot. 618 
Class. I/13 
Rep. 108 /2019 
del 29.03.2019 

 
 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art. 2 

 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con  

D.R. 3689 del  29.10.2012 prot. 0068595 ss.mm.ii., ed in particolare l’art.11 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica ed Aerospaziale emanato 

in data 18/6/2015 ed in particolare gli artt.5, 9,10 
 
VISTA  la disposizione Rep. 104/2019 prot. 581  del 22.03.2019 con la quale sono state 

indette le elezioni delle rappresentanze della componente studentesca nella Giunta 
di Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale (DIMA) per il triennio 2019-
2021, il cui elettorato attivo è costituito dagli eletti in Consiglio di Dipartimento. 

 
VISTA  la disposizione Rep 106/2019 prot. 600 del 27.03.2019 con la quale è stata 

nominata la Commissione elettorale. 
 
VISTI i verbali, entrambi del 29.03.2019, n.01 della riunione preliminare della Commissione 

e n.02 inerente lo spoglio delle schede e la definizione della graduatoria degli eletti.  
 

DISPONE 
 

- Di approvare gli atti della Commissione Elettorale; 
 

- di nominare come rappresentanti della componente studentesca, dei titolari delle borse di studio, 
assegni di ricerca e dei dottorandi nella Giunta del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e 
Aerospaziale (DIMA) per il triennio 2019-2021: 

  
- Davide Tonazzi 
- Riccardo Malpica Galassi 

 
 
F.to 
Il Direttore del DIMA 
Prof.Paolo Gaudenzi 


